

INEDALSNYTT

Medlemsinformation för Bostadsrättföreningen Inedal3

Nummer 8 2022

I detta nummer:

- *Kompletterande takarbeten*
- *Felanmälan till Jensen, info till styrelsen*
- *Kontrollera stängning ytterdörrar*
- *Kontrollera stängning av balkongdörrar*
- *Cyklar*



KOMPLETTERANDE TAKARBETEN

För drygt ett år sedan målades taket om på vårt hus. I samband med detta monterades även säkerhetsutrustning på taket. De kompletterande takarbetena har precis påbörjats och kommer att fortsätta ett par veckor till. Det innebär bl. a att det tidvis kommer att förvaras utrustning på innergården.

FELANMÄLAN TILL JENSEN, INFO TILL STYRELSEN

Om det uppstår fel i huset som behöver åtgärdas görs anmälan till vår fastighetsskötare Jensen drift, www.jensendrift.se/felanmalan. Ytterligare information med tider och telefonnummer hittar ni på väggtavlan nederst i respektive trapphus. Observera att ni även ska meddela

föreningens styrelse då ni anmäler fel till Jensen drift. Gäller felet funktioner i medlemmens lägenhet som lägenhetsinnehavaren ska stå för enligt stadgarna faktureras berörd lägenhetsinnehavare.

KONTROLLERA STÄNGNING AV YTTERDÖRRAR

Nu när vintern har kommit kan det hända att ytterdörrarna inte går igen på grund av att is och grus har samlats direkt innanför ytterdörren. Se därför gärna till att ytterdörren går igen bakom er då ni passerar ut eller in genom ytterdörren.

KONTROLLERA STÄNGNING AV BALKONGDÖRRAR

Husets balkongdörrar slits mycket om de står öppna under vintern och utsätts för regn och snö. Vår förening var för ett antal år sedan tvungna att renovera ett antal balkongdörrar till en hög kostnad. Därutöver slits den gamla hissen i trapphuset mot Kungsholmsstrand då det blir kallt i trapphuset. Balkongdörrarna i trapphuset ska vara stängda vintertid och när det regnar. Nyttjar ni balkongen under varma delen av året stänger ni balkongdörren då ni inte nyttjar balkongen längre.

CYKLAR

Styrelsen vill ytterligare en gång påminna om att ett antal cyklar vars ägare inte hört av sig lyfts ner i källaren. Skulle någon sakna sin cykel på gården eller i cykelrummet är ni välkomna att kontakta styrelsen.

God Fortsättning önskar

styrelsen Brf Inedal 3
genom Anders Johansson
styrelse@inedal3.se